様式第1号(第2条関係)
資源物回収団体登録申請書

年　　月　　日

　　七尾市長　　様

代表者住所
氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度資源物回収団体として、七尾市資源物回収事業推進奨励金交付要綱第2条の規定により次のとおり申請します。

	1

	回収団体の名称及びその規模
	　　名称
　　構成員数

2　役員構成
	役職
	氏名
	住所
	電話番号

	代表者

	　　　―

	　　　―

	　　　―

	　　　―

3　回収事業計画
	回収区域

	回収回数
	定期　　　　　　回／年　・　随時　　　　　　回／年

	回収資源物種類

	回収資源物の売却予定先

14